
UCHWAŁA NR XLIV/47/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 36.906.562,18zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości, 30.981.521,53zł,

2) dochody majątkowe w wysokości, 5.925.040,65zł.

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 39.037.921,08zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości, 29.367.166,93zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości, 9.670.754,15zł.

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.131.358,90zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.
 

 

 Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: 7284F914-8C07-4A68-8101-736866FAF0B6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Łącznie planowane dochody i wydatki wzrastają o kwotę 
30.289,22zł. Po stronie dochodowej budżetu wprowadza się dotację celową otrzymaną w związku z realizacją 
funduszu sołeckiego w 2013 roku. Po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu wprowadza się realizację 
programu „Pajacyk” w I Gimnazjum w Zbąszynku oraz projektu w ramach PROW, p.n.: „Marsz Niepodległości 
Nordic Walking”. Ponadto, dostosowuje się plan wydatków bieżących budżetu gminy. Strona przychodowa 
i rozchodowa budżetu nie ulega zmianie.

Id: 7284F914-8C07-4A68-8101-736866FAF0B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/47/2014

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 września 2014 r.

 Plan dochodów budżetu gminy Zbąszynek na 2014 rok

  Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

  750    Administracja publiczna  114 665,00  5 178,80  119 843,80

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  19 992,00  5 178,80  25 170,80

 
   2708

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

 6 800,00  5 178,80  11 978,80

  758    Różne rozliczenia  7 535 466,00  17 797,22  7 553 263,22

   75814   Różne rozliczenia finansowe  8 000,00  17 797,22  25 797,22

 
   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  0,00  16 797,22  16 797,22

 
   6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  0,00  1 000,00  1 000,00

  853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  394 467,38  7 313,20  401 780,58

   85395   Pozostała działalność  394 467,38  7 313,20  401 780,58

 
   2700

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

 0,00  7 313,20  7 313,20

  Razem:  36 876 272,96  30 289,22  36 906 562,18

Id: 7284F914-8C07-4A68-8101-736866FAF0B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/47/2014

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 września 2014 r.

 Plan wydatków gminy Zbąszynek na 2014 rok
 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  6 960 354,26  6 271,03  6 966 625,29

 60016  Drogi publiczne gminne  6 960 354,26  6 271,03  6 966 625,29

 4300  Zakup usług pozostałych  176 849,00  6 271,03  183 120,03

 750  Administracja publiczna  4 485 994,29  12 008,50  4 498 002,79

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  439 775,99  6 473,50  446 249,49

 4218  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  3 658,80  3 658,80

 4219  Zakup materiałów i wyposażenia  48,00  914,70  962,70

 4308  Zakup usług pozostałych  6 800,00  1 520,00  8 320,00

 4309  Zakup usług pozostałych  3 560,00  380,00  3 940,00

 75095  Pozostała działalność  318 580,00  5 535,00  324 115,00

 4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  5 535,00  10 535,00

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  410 304,31  7 313,20  417 617,51

 85395  Pozostała działalność  410 304,31  7 313,20  417 617,51

 4300  Zakup usług pozostałych  1 296,40  7 313,20  8 609,60

 926  Kultura fizyczna  1 646 397,07  4 696,49  1 651 093,56

 92601  Obiekty sportowe  1 483 887,07  4 696,49  1 488 583,56

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  93 167,98  3 000,00  96 167,98

 4300  Zakup usług pozostałych  213 986,62  1 696,49  215 683,11

 Razem:  39 007 631,86  30 289,22  39 037 921,08

Id: 7284F914-8C07-4A68-8101-736866FAF0B6. Podpisany Strona 1




